PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1303/2017

Assunto:
Reposição de bloquetes do leito carroçável da Avenida Azênio de Azevedo Chaves, em frente

ao nº 105, e da Rua Maria Aparecida Prado, após o nº 286, no Prolongamento Jardim Santa

Maria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à reposição de

bloquetes do leito carroçável da Avenida Azênio de Azevedo Chaves, em frente ao nº 105,

e da Rua Maria Aparecida Prado, após o nº 286, no Prolongamento Jardim Santa Maria.

Servimo-nos do presente para, mui respeitosamente, solicitar a

costumeira atenção do Executivo Municipal no sentido de proceder à reposição dos

bloquetes nas vias citadas, visando atender a um pedido dos moradores locais.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2017.

ARILDO BATISTA
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado